
平成２２年３平成２２年３平成２２年３平成２２年３月吉日月吉日月吉日月吉日    

会員各位会員各位会員各位会員各位    

甲南大学ホッケー部ＯＢ会甲南大学ホッケー部ＯＢ会甲南大学ホッケー部ＯＢ会甲南大学ホッケー部ＯＢ会    

    

平成平成平成平成２２２２２２２２年度年度年度年度「ＯＢ会年会費」納入のお願い「ＯＢ会年会費」納入のお願い「ＯＢ会年会費」納入のお願い「ＯＢ会年会費」納入のお願い    

    

謹啓謹啓謹啓謹啓    早春の候、ＯＢ会員の早春の候、ＯＢ会員の早春の候、ＯＢ会員の早春の候、ＯＢ会員の皆様皆様皆様皆様にはますますご健勝のにはますますご健勝のにはますますご健勝のにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。こととお喜び申し上げます。こととお喜び申し上げます。こととお喜び申し上げます。

平素はＯＢ会活動に多大のご協力を賜り平素はＯＢ会活動に多大のご協力を賜り平素はＯＢ会活動に多大のご協力を賜り平素はＯＢ会活動に多大のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。厚くお礼申し上げます。厚くお礼申し上げます。厚くお礼申し上げます。    

さて、本年度の「ＯＢ会年会費」につきまして下記の通りご案内申し上げます。出費多さて、本年度の「ＯＢ会年会費」につきまして下記の通りご案内申し上げます。出費多さて、本年度の「ＯＢ会年会費」につきまして下記の通りご案内申し上げます。出費多さて、本年度の「ＯＢ会年会費」につきまして下記の通りご案内申し上げます。出費多

大な時期とは存じますが、大な時期とは存じますが、大な時期とは存じますが、大な時期とは存じますが、何卒何卒何卒何卒ご理解を賜り、ご協力のご理解を賜り、ご協力のご理解を賜り、ご協力のご理解を賜り、ご協力の程程程程お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。    

謹白謹白謹白謹白    

記記記記    

    

1111 金額金額金額金額        ＯＢ会ＯＢ会ＯＢ会ＯＢ会    年会費年会費年会費年会費            １０，０００円１０，０００円１０，０００円１０，０００円    

    

2222 納入方法納入方法納入方法納入方法        

次のいずれかにより、お振込願います。次のいずれかにより、お振込願います。次のいずれかにより、お振込願います。次のいずれかにより、お振込願います。    

    

2222----1111    《《《《ココココンビニ払ンビニ払ンビニ払ンビニ払》》》》    （手数料は（手数料は（手数料は（手数料は 105105105105 円です）円です）円です）円です）    

郵送した郵送した郵送した郵送した振込依頼書で最寄のコンビニエンスストアからお振込ください。振込依頼書で最寄のコンビニエンスストアからお振込ください。振込依頼書で最寄のコンビニエンスストアからお振込ください。振込依頼書で最寄のコンビニエンスストアからお振込ください。    

    

2222----2222    《銀行振り込み》《銀行振り込み》《銀行振り込み》《銀行振り込み》    （銀行所定の手数料）（銀行所定の手数料）（銀行所定の手数料）（銀行所定の手数料）    

[[[[振込先振込先振込先振込先]]]]    三井住友銀行三井住友銀行三井住友銀行三井住友銀行    湊川支店湊川支店湊川支店湊川支店            （普通）（普通）（普通）（普通）    Ｎｏ４０３７８９６Ｎｏ４０３７８９６Ｎｏ４０３７８９６Ｎｏ４０３７８９６    

「甲南大学ホッケー部ＯＢ会」「甲南大学ホッケー部ＯＢ会」「甲南大学ホッケー部ＯＢ会」「甲南大学ホッケー部ＯＢ会」    

以上以上以上以上    

追伸追伸追伸追伸        

1.1.1.1. 4444 月末日までの入金をお願いします。月末日までの入金をお願いします。月末日までの入金をお願いします。月末日までの入金をお願いします。    

2.2.2.2. 「「「「口座口座口座口座引落引落引落引落」をご希望の方は、事務局」をご希望の方は、事務局」をご希望の方は、事務局」をご希望の方は、事務局    堀井まで堀井まで堀井まで堀井までご連絡をお願いします。申し込ご連絡をお願いします。申し込ご連絡をお願いします。申し込ご連絡をお願いします。申し込

み用紙をお送りします。み用紙をお送りします。み用紙をお送りします。み用紙をお送りします。    

3.3.3.3. ご住所などの変更のご住所などの変更のご住所などの変更のご住所などの変更のあるあるあるある方方方方、ご質問・、ご質問・、ご質問・、ご質問・ご提案などご提案などご提案などご提案などは、ＨＰ「お問い合わせフォーは、ＨＰ「お問い合わせフォーは、ＨＰ「お問い合わせフォーは、ＨＰ「お問い合わせフォー

ム」までお願いしますム」までお願いしますム」までお願いしますム」までお願いします。。。。    

    

事務局事務局事務局事務局    堀井堀井堀井堀井    伸一伸一伸一伸一((((Ｓ４５年卒Ｓ４５年卒Ｓ４５年卒Ｓ４５年卒))))             


